平成27年11月12日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐 澤 光 子

（ TEL. 03-3352-0811）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 移転先

 東京都新宿区北新宿２－２１－１

 新宿フロントタワー２３階

２． 移転予定日

 平成28年１月（予定）

３． 移転理由

 今後の事業拡大を踏まえ、リクルーティングの向上と業務の効率化を図るため。

４． 業績に与える影響

 本社移転に伴う関連費用は軽微であり、業績予想の修正はございません。

５． その他

定款上の本店所在地につきましては、東京都新宿区と定めており、今回の移転による定款の変更はご

ざいません。

以 上